

North Steel Construction ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 55 91 93

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | North Steel Construction ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup |
| | CVR-nr.: 30 55 91 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Finn Andersen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Spar Nord A/S, Windfeld-Hansensgade 5, 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | Finn Andersen Kolding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og udlejningsvirksomhed, udføre reparationer og montagearbejde i Grønland og Danmark.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at der etableres nye aktiviteter, der medfører reetablering af selskabskapitalen. Såfremt det ikke lykkes, så vil der overvejes muligheden for at yde koncerntilskud fra selskabets moderselskab, Finn Andersen Kolding ApS.

Ledelsen vurderer derfor at grundlaget for at vurdere selskabet som going concern er opfyldt og aflægger derfor årsrapporten under denne forudsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 86.418 | -114.371 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.363 | -60.969 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -30.161 | -81.724 |
| Andre driftsomkostninger | -12.000 | 0 |
| Driftsresultat | 40.894 | -257.064 |
| 3 Andre finansielle indtægter | 2.893 | 12.488 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -18.187 | -30.333 |
| Resultat før skat | 25.600 | -274.909 |
| Skat af årets resultat | 32.618 | -18.793 |
| Årets resultat | 58.218 | -293.702 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 58.218 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -293.702 |
| Disponeret i alt | 58.218 | -293.702 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.767 | 66.928 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 36.767 | 66.928 |
| Anlægsaktiver i alt | 36.767 | 66.928 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.789 | 133.579 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 32.618 | 49.896 |
| Andre tilgodehavender | 18.290 | 937 |
| Tilgodehavender i alt | 55.697 | 184.412 |
| Likvide beholdninger | 290.203 | 8.298 |
| Omsætningsaktiver i alt | 345.900 | 192.710 |
| Aktiver i alt | 382.667 | 259.638 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 175.000 | 175.000 |
| Overført resultat | <u>-362.975</u> | <u>-421.193</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-187.975</u> | <u>-246.193</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.000 | 24.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 314.677 | 229.483 |
| Anden gæld | <u>239.965</u> | <u>252.348</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>570.642</u> | <u>505.831</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>570.642</u> | <u>505.831</u> |
| Passiver i alt | <u>382.667</u> | <u>259.638</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 175.000 | -421.193 | -246.193 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 58.218 | 58.218 |
| | 175.000 | -362.975 | -187.975 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at der etableres nye aktiviteter, der medfører reetablering af selskabskapitalen. Såfremt det ikke lykkes, så vil der overvejes muligheden for at yde koncerntilskud fra selskabets moderselskab, Finn Andersen Kolding ApS.

Ledelsen vurderer derfor at grundlaget for at vurdere selskabet som going concern er opfyldt og aflægger derfor årsrapporten under denne forudsætning.

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.229 | 59.549 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>2.134</u> | <u>1.420</u> |
| | <u>3.363</u> | <u>60.969</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, tilknyttede selskaber | 2.774 | 12.353 |
| Skattefrie renter | <u>119</u> | <u>135</u> |
| | <u>2.893</u> | <u>12.488</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 10.958 | 8.826 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>7.229</u> | <u>21.507</u> |
| | <u>18.187</u> | <u>30.333</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 88, der kan henføres til skattemæssige underskud til fremførsel. Eventualskatteaktivet er ikke indregnet i blanchen, idet aktivet ikke forventes anvendt indenfor overskuelig fremtid.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Andersen Kolding ApS, CVR-nr. 30193156, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
